
UCHWAŁA NR 59.450.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Krzepice" 

Na podstawie art. 18 ust.  2  pkt  14 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40) oraz uchwały nr 58.440.2023 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 19 września 2023r 
w sprawie ustanowienia i określenia zasad przyznawania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Krzepice” oraz 
tytułu "Zasłużony dla gminy Krzepice" Rada Miejska w Krzepicach uchwala:  

§ 1. Nadaje tytuł "Honorowy Obywatel Gminy Krzepice" Księdzu Franciszkowi Dylusowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krzepicach i Burmistrzowi 
Krzepic. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Mateusz Kluba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBF55B4-91BE-41AB-9F01-5DB5062F7CBF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           (tj. Dz.  
U.  z 2023 r.  poz.  40),  do  wyłącznej  właściwości  Rady  Gminy  należy  nadawanie honorowego  
obywatelstwa  gminy.  Tytuł  Honorowego  Obywatela  Gminy  Krzepice jest  szczególnym wyróżnieniem 
i uznaniem, umożliwiającym w godny sposób uhonorowanie osoby.  Uznanie  wśród  społeczności  lokalnej  
ks. Franciszka Dylusa  jest  wynikiem pracy  i działalności  publicznej  na  rzecz  gminy,  zasług  
w dziedzinie  społecznej  i kulturalnej  oraz popularyzacja  historii  gminy.  Jego  autorytet  moralny,  
ukształtowany  podczas  posługi  kapłańskiej  jest wynikiem  nieprzerwanego  krzewienia  wiary  katolickiej  
oraz  trudu  pielęgnowania  ducha  chrześcijaństwa wśród lokalnej społeczności. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEBF55B4-91BE-41AB-9F01-5DB5062F7CBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 59.450.2023 RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH z dnia 7 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


